Ketua

Edi Safitri, S.Ag, MSI

(.....)

Penguji I

Supriyanto Abdi, S.Ag, MCAA

(.....)

Penguji II

Mir'atun Nur Arifah, S.Pd.I, M.Pd.I

(.....)

Pembimbing

Moh. Mizan Habibi, M.Pd.I

(.....)

Yogyakarta, 25 Juli 2022

Dekan,

Asmuni
Dr. Drs. Asmuni, MA,

Nota Dinas

Yogyakarta, 01 Dzulqaidah 1443 H

01 Juni 2022 M

Hal : Publikasi Ilmiah

**Kepada : Yth. Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam
Universitas Islam Indonesia**

di Yogyakarta.

Assalamu 'alaikum wr,wb

Berdasarkan petunjuk Dekan Fakultas Ilmu Agama Islam Universitas Islam Indonesia dengan surat nomor 124/Dek/60/DAATI/FIAI/II/2022, tanggal 01 Februari 2022 M, bertepatan pada 29 Jumadil Akhir 1443 H atas tugas kami sebagai pembimbing skripsi saudara: